



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

Copenhagen City Hostel A/S

c/o De Forenede Ejendomsselskaber A/S, Vestagervej 5, 2100 København Ø

CVR-nr. 33 77 41 41

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2021.

Steffen Ebdrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Copenhagen City Hostel A/S c/o De Forenede Ejendomsselskaber A/S Vestagervej 5 2100 København Ø
	CVR-nr.: 33 77 41 41 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Steffen Ebdrup H.C. Hansen Chalotte Köhne
Direktion	Henrik Jensen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Modervirksomhed	De Forenede Ejendomsselskaber A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive hostel/vandrehjem samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.480 t.kr. mod 5.024 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -9.214 t.kr. mod -4.241 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende i forhold til de omstændigheder der har været i forbindelse med Covid-19.

Regnskabsåret har været negativ præget pga. Covid-19, dog er årets resultat væsentlig påvirket af indtægter i form af kompensationsbeløb, som er oplyst som en særlig post jf. note 2.

Selskabet har som følge af Covid-19 tabt egenkapitalen. Selskabet forventer normaliseret drift indenfor de kommende 2-3 år og forventer at reetablere egenkapitalen inden for den periode. Moderselskabet har erklæret at de understøtter selskabet minimum frem til 30. juni 2022.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-3.480.441	5.023.501
3 Personaleomkostninger	-7.992.258	-10.280.405
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-53.866	-98.018
Driftsresultat	-11.526.565	-5.354.922
Andre finansielle indtægter	3.192	7.482
4 Øvrige finansielle omkostninger	-289.209	-90.227
Resultat før skat	-11.812.582	-5.437.667
Skat af årets resultat	2.598.861	1.196.176
Årets resultat	-9.213.721	-4.241.491
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-9.213.721	-4.241.491
Disponeret i alt	-9.213.721	-4.241.491

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	113.519	167.385
Materielle anlægsaktiver i alt	113.519	167.385
Anlægsaktiver i alt	113.519	167.385
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	275.264	302.789
Varebeholdninger i alt	275.264	302.789
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	108.946	174.104
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	5.505.024
Udskudte skatteaktiver	2.212.443	9.700
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.586.302	1.190.184
Andre tilgodehavender	12.157.431	158.995
Periodeafgrænsningsposter	1.587.129	1.656.674
Tilgodehavender i alt	17.652.251	8.694.681
Likvide beholdninger	3.333.657	3.369.147
Omsætningsaktiver i alt	21.261.172	12.366.617
Aktiver i alt	21.374.691	12.534.002

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-5.317.329	3.896.392
Egenkapital i alt	-4.817.329	4.396.392
 Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	2.147.252	2.361.603
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.940.556	2.525.540
Gæld til tilknyttede virksomheder	20.158.373	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	889.710
Anden gæld	1.945.839	2.360.757
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	26.192.020	8.137.610
 Gældsforpligtelser i alt	26.192.020	8.137.610
 Passiver i alt	21.374.691	12.534.002

- 1 Kapital forhold
- 2 Særlige poster
- 5 Eventualposter

Noter

1. Kapital forhold

Selskabet har som følge af Covid-19 tabt egenkapitalen. Selskabet forventer normaliseret drift indenfor de kommende 2-3 år og forventer at reetablere egenkapitalen inden for den periode. Moderselskabet har erklæret at de understøtter selskabet minimum frem til 30. juni 2022.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Indtægter:		
Covid-19, kompensation	<u>16.165.107</u>	<u>5.881.718</u>
	<u>16.165.107</u>	<u>5.881.718</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter under bruttofortjenesten	<u>16.165.107</u>	<u>5.881.718</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>16.165.107</u>	<u>5.881.718</u>

3. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	7.870.425	10.080.200
Andre omkostninger til social sikring	<u>121.833</u>	<u>200.205</u>
	<u>7.992.258</u>	<u>10.280.405</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>17</u>	<u>27</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	235.600	0
Andre finansielle omkostninger	<u>53.609</u>	<u>90.227</u>
	<u>289.209</u>	<u>90.227</u>

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har et opsigelsesvarsel på 12 måneder i forbindelse med sit lejemål, hvorfor der er en huslejeforpligtelse på kr. 18.976.896 + moms.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med De Forenede Ejendomsselskaber A/S, CVR-nr. 37511471, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede selskabers samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.